2

総務建設委員会会議録

開閉日時 平成２６年 ６月１８日(水) 午前１１時０３分～１１時０５分

会  場 委員会室

１．出席者

   １番 長谷川広昌、 ４番 浅岡保夫、  ５番 柴田耕一

７番 杉浦敏和、 １０番 鈴木勝彦、 １１番 鷲見宗重、

  １４番 内藤皓嗣、 １６番 小野田由紀子

オブザーバー 議長

２．欠席者

   な し

３．傍聴者

２番 黒川美克、 ３番 柳沢英希、  ６番 幸前信雄、

７番 杉浦辰夫、 ９番 北川広人、 １２番 内藤とし子、

  １５番 小嶋克文

４．説明のため出席した者

  な し

５．職務のため出席した者

   議会事務局長、書記２名

６．付議事項

 （１）閉会中の継続調査申出事件について

７．会議経過

 3

 委員長挨拶

委員長 本委員会記録の署名委員の指名についてでありますが、本件について

は、委員長から御指名申し上げて、御異議ございませんか。

 「異議なし。」と発声するものあり。

委員長 御異議なしと認め、副委員長の鷲見宗重委員を指名いたします。

（１）閉会中の継続調査申出事件について

委員長 昨日開催の総務建設委員会において、一つ、商業振興施策について。

一つ、防災施策について。一つ、財政施策について。一つ、災害施策について。

以上、４件を閉会中の継続調査申出事件として、決定いたしましたが、一つ、

庁舎整備について、を追加したいと思いますが、これに御異議ありませんか。

 「異議なし。」と発声するものあり。

委員長 御異議なしと認めます。よって、そのように決定をいたしました。最

終日の委員長報告では、庁舎整備について、を追加して報告させていただきま

す。それでは、以上をもちまして、総務建設委員会を閉会いたします。

 委員長挨拶

                      終了 午前１１時０５分

          総務建設委員会委員長

 4

          総務建設委員会副委員長